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Innbydende 2‑roms  
hjørneleilighet med solrik  
balkong og sentral  
beliggenhet. 
Innbydende hjørneleilighet som har tiltalende stue, tidløst kjøkken, lyst  
bad, romslig soverom og solrik balkong. 

Leiligheten har en populær og sentral beliggenhet på Vessia, som er  
et av Porsgrunns mest etterspurte boligområder.

Fra leiligheten er det gangavstand til butikker, treningssenter,  
bussholdeplass, sentrum og byliv.

Nærområdet byr på flotte turmuligheter, med Porsløypa ‑ lysløypa på  
Vestsida, som er tilknyttet Kverndammen, Skipperåsen og  
Frydtoppen.

Oppvarming av varmtvann er inkludert i felleskostnadene. 

Flytt rett inn og bo lettstelt og sentralt i et rolig borettslag.
Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 800 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 156 640,‑
Omkostn.:	 Kr 12 050,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 968 690,‑
Felleskostn.:	 Kr 5 809,‑
Selger:	 Towe Sille Kristiansen

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1956
BRA‑i/   BRA Total	  53/   69 kvm
Tomtstr.:	 2050 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./   bnr.	 Gnr. 200, bnr. 2357
	 Gnr. 200, bnr. 2359
Andelsnr.:	 2251
Oppdragsnr.:	 1317250032

Thomas Johan Nilsen
Daglig leder /    Eiendomsmegler

Mobil	 454 19 945
E‑post	 thomas.johan.nilsen@aktiv.no

Aktiv Porsgrunn
Kammerherreløkka 5, 3916 Porsgrunn
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 53 m²
BRA ‑ e: 16 m²
BRA totalt: 69 m²
TBA: 8 m²

Bruksareal fordelt på etasjer

2. etasje
BRA‑i: 53 m² Stue, kjøkken, soverom, bad og gang.

Kjeller
BRA‑e: 7 m² To boder i kjelleretasje. 

4. etasje
BRA‑e: 9 m² Loftsbod.

TBA fordelt på etasje
2. etasje
8 m² Sydvestvendt balkong.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2050 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiertomt på ca. 2 050 kvm som tilhører borettslaget, ifølge opplysninger fra  
forretningsfører. Borettslagets tomt består av to gårds‑ og bruksnummer.

Fellesarealene er hovedsakelig ryddige og pent opparbeidet med gressplen, diverse  
beplantning, flettverksgjerde/  gjerdenetting og gangveier med belegningsstein. På  
fellesarealene er det også en lekeplass med lekestativ. 

Leiligheten har en egen sydvestvendt, overbygd balkong på ca. 8 kvm med direkte  

4 Solumsgata 6A



adkomst fra stuen. I følge borettslagets ordenregler er det kun tillatt med gass‑ eller  
elektrisk grill på balkong.

Beliggenhet
Leiligheten har en populær og sentral beliggenhet på Vessia i Porsgrunn kommune.  
Det er kort gangavstand til dagligvarebutikker, treningssenter, bussholdeplass,  
barnehage og skole.

Like ved leiligheten og på andre siden av elva ligger sentrum med Down Town  
kjøpesenter med gode shoppingmuligheter, byliv og hyggelige restauranter som Egon,  
Merci, Jonas B. Gundersen og Øya Spiseri.

Nærområdet byr også på flotte turmuligheter, med Porsløypa ‑ lysløypa på Vestsida ‑  
som er åpen hele året og passer perfekt for fotturer, terrengsykling og langrenn.  
Porsløypa er tilknyttet Kverndammen, Skipperåsen og Frydentopp. Dette turområdet  
har mange stier og flere utsiktspunkter.

Adkomst
Fra Down Town kjøpesenter: Kjør over Porsgrunnsbrua mot Vessia. I det andre  
lyskrysset tar du til høyre inn på Moldhaugvegen, deretter første vei til venstre inn i  
Solumsgata. Boligblokken er den første på venstre side.

Leiligheten har adkomst via felles inngangsparti med trappegang og ligger i 2. etasje.  
Den er merket med "Til salgs"‑plakat fra Aktiv. Det vil bli skiltet med visningsskilt fra  
Aktiv ved fellesvisninger.

Barnehage/ Skole/ Fritid
Barnehager:
Vestsiden barnehage (1‑5 år)
‑ 78 barn, 0.5 km
Vest‑Tun barnehage (0‑5 år)
‑ 33 barn, 0.6 km
Akrobaten idrettsbarnehage (1‑5 år)
‑ 96 barn, 1 km

Skoler:
Vestsiden skole (1‑10 kl.)
‑ 443 elever, 29 klasser 0.4 km
Grønli skole (1‑7 kl.)
‑ 312 elever, 16 klasser 2.5 km
Myrene skole (1‑7 kl.)
‑ 246 elever, 20 klasser 2.8 km
Kjølnes ungdomsskole (8‑10 kl.)
‑ 348 elever, 18 klasser 2.9 km
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Porsgrunn videregående skole Sør
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